
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE BATATAIS 

“CAPITAL CULTURAL DO ESTADO DE SÃO PAULO” 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 

 

1 

 

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 6 7 6 4  
De 07 de julho de 2021. 

 
    

 
Relaciona os servidores municipais abaixo 
discriminados para exercerem suas atividades 
junto à Casa da Agricultura. 

 

 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, 

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 

   

R E S O L V E 

 

 

Art. 1° Fica alterado como local de trabalho dos servidores municipais abaixo 

discriminados, a Casa da Agricultura situada na Avenida Doutor Chiquinho Arantes, 301 

- Centro, neste Município, conforme o Termo de Convênio para Compartilhamento de 

Bens Imóveis e Móveis Estadual, mediante a adesão ao Sistema Estadual de 

Desenvolvimento Rural Sustentável – Cidadania no Campo, entre esta Prefeitura e a 

Secretaria de Abastecimento do Estado de São Paulo: 

 

1. Lucas Camargo Tofetti – RG n° 46.372.787-3  – Secretário Municipal do Meio 

Ambiente; 

 

2. Sofia de Castro Gouvêa Gomes Leal – RG n° 22.560.030-4 – Engenheira Agrônoma; 

 

3. Felipe José Sasso – RG n° 40.325.051-0 – Diretor de Planejamento e Gestão 

Ambiental; 

 

4. Rafael Justo de Almeida – RG n° 40.588.941-0 – Diretor de Controle e Fiscalização 

Ambiental; 

 

5. Paulo Sérgio Bergamo de Lima – RG n° 27.141.423-6 – Jardineiro; 

 

6. Maurício Dutra – RG n° 16.239.187 – Zootecnista. 



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE BATATAIS 

“CAPITAL CULTURAL DO ESTADO DE SÃO PAULO” 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 

 

2 

 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

 

REGISTRADA, AFIXE-SE 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 07 

DE JULHO DE 2021. 

 

 

 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR 

(JUNINHO GASPAR) 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA. 

 
 
 

ELIANA DA SILVA 

OFICIAL DE GABINETE 


